ПРОТОКОЛ
заседания Наблюдательного совета

КГП «Аркалыкская региональная поликлиника»

г. Аркалык

Место нахождения:
Время открытия и место
проведения заседания:
Присутствовали члены
Наблюдательного совета:

Отсутствовали члены
Наблюдательного совета:
Письменные сообщения с мнением по
существу вопросов повестки дня
заседания Наблюдательного совета:
Информация о кворуме:
Секретарь Наблюдательного совета:
Приглашенные лица:

6.05.2020г.

г. Аркалык, ул.АуельбековаД 1
кабинет главного врача время 15.00 час.

Туранина И.Ю.
Ахметова Т.Н.
Хамзин Н.С.
Скендирова Г.М.
Оспанова Г.Б. (видеосвязь)

не имеется
не имеется
Симанович А.Н.
Смагулова А.Ф. заместитель главного
врача КГП «АРП»;
Толстыкина И.А., юрист КГП «АРП»;
Салихова Р.К., главный бухгалтер.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение Отчета об исполнении плана развития за 2019 год.

1. По вопросу повестки дня выступили:
Салихова Р.К. -  главный бухгалтер КГП «Аркалыкская

региональная поликлиника» .
Отчет об исполнении плана развития за 2019 год составлен в соответствии с

Правилами разработки и предоставления отчетов по исполнению планов развития
контролируемых государством акционерных обществ, товариществ с ограниченной
ответственностью и государственных предприятий, утвержденных приказом
Министра национальной экономики республики Казахстан от 14 февраля 2019 года
№14 «Об утверждении правил разработки, утверждения планов развития
контролируемых государством акционерных обществ и товариществ с
ограниченной ответственностью, государственных предприятий, мониторинга и
оценки их реализации,а также разработки и предоставления отчетов по их
исполнению».

Членами Наблюдательного совета КГП «Аркалыкская региональная
больница» был рассмотрен Отчет об исполнении плана развития за 2019 год .

По итогам рассмотрения Наблюдательный совет РЕШИЛ:

Утвердить Отчет об исполнении плана развития за 2019 год .
Итоги голосования:

За 4 голоса (Ахметова Т.Н.,Хамзин Н.С.,Скендирова Г.М.,
Оспанова Г.Б.)
Против 0 голосов
Воздержался 0 голосов.
Решение принято: 4 голосами.
Время закрытия заседания: 16.30 час.
Председатель Скендирова Г.М.

Секретарь НС Симанович А.Н.